
Valmistaja ei ota vastuuta väärän käytön tai ei sallitun käsittelyn seurauksista.

1.    Yleiset turvaohjeet
Älä suihkuta myrkyllisiä tai vahingollisia nesteitä ihmisiä, eläimiä, sähkölaitteita tai vesiä kohti.■■

Sumuttimet 2014.1 sopivat kemiallisten tuotteiden ruiskuttamiseen, jotka soveltuvat ■■

tiivistemateriaaleille Viton® (puutarha- ja teollisuusversio), tai NBR, nitriilibutadieenikautsukki 
(Perbunan® - Buna-N®), (kotitalousversio).
Älä aseta sumuttimia alttiiksi lämpölähteille tai pakkaselle.■■

Käytä asianmukaisia suojaimia työn aikana.■■

Älä tupakoi, syö tai juo työn aikana.■■

Sumuttimet eivät saa joutua lasten käsiin.■■

Työn jälkeen puhdista kädet ja kasvot perusteellisesti.■■

Älä käytä sumutinta ulkona tuulisena päivänä.■■

Sumuttimeen ei saa tehdä korjauksia tai muutoksia.■■

Sumutin ei sovi:
nesteille, joiden leimahduspiste on alle 55 °C, sekä herkästi syttyville tai palaville aineille ■■

nesteille, joiden lämpötila on yli 30 °C■■

syövyttäville aineille■■

korrosiivisille hapoille■■

liuottimille ja liuotinpitoisille nesteille■■

sitkeäjuoksuisille, tahmeille tai sakkautuville nesteille■■

käyttöön elintarvikealueella■■

nesteiden varastoimiseen ja säilyttämiseen■■

2.    Käyttö 
Varmistu siitä, että sumuttimen materiaalit kestävät ruiskutettavaa ainetta. Kemikaalinvalmistajan turva- ja 
käsittelyohjeet on otettava huomioon ja niitä on noudatettava. Kemikaalien käyttö on käyttäjän omalla 
vastuulla.     

Nesteen lämpötila ei saa olla alle 5 °C eikä se saa ylittää 30 °C.

Täytä säiliö nesteellä.

Ruuvaa pumppuyksikkö tiiviisti säiliön yläpäähän.

Ruiskuta painamalla vipua. 

Huomio: Kaksoistoiminen pumppu ruiskuttaa myös, kun vipu päästetään irti! Tehokkaan pumpun 
ansiosta saavutetaan suuri ulottuvuus pienelläkin vivun painalluksella!

Säädä suihkutussädettä suuttimesta kääntämällä.

Huuhdo käytön jälkeen säiliö puhtaalla vedellä ja suihkuta tyhjäksi. 

Kerää käytön jälkeen jäljelle jäänyt neste talteen ja hävitä ympäristönsuojelulain mukaisesti.
Noudata valmistajan määräyksiä!
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